incluidos en esta zonificación los emprendimientos hoteleros, hoteles, hosterías, 
Residenciales, Hostales, Casas de Familia que brindan alojamiento turístico y restaurant. 

Zona II: El tributo o canon municipal será de carácter anual y se fijara en la suma de PESOS 
MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00), fraccionado en 12 meses calendarios, comprendiendo las 
siguientes calles: calle San Martin desde Bolívar hasta Sorpresa; calle Sorpresa desde San 
Martin hasta su terminación; calle Ambrosetti desde Bolívar hasta Alverro; calle Alverro 
desde Ambrosetti hasta Jujuy, calle Bolívar desde calle Jujuy hasta Ambrosetti.